QP 2-17 - Talitha

Zeit des Abschiednehmen
Zamme witer Papaya und Riada

Datum

06.05

13.05

25.05

03.06

10.06

17.06

24.06

08.07

16.07

17.07

Zeit

14:00 - 16:00

17:00 - 19:00

13:00 - 15:00

Stand: 29.04.24

Ort

Pfadiheim Schwandenhdlzli

Spital Affoltern

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

Bolen bei Obfilda: Litchi, Ricola, Farfalla / alle
Anderen in den Anbau

Bolen bei Metto: Chula, Canberra, Nahlin / bei
Maso: Dashuri, Marimba

Auffahrt keine Pfadi!
Pfingsten, PfiLa siehe Anmeldung und Mail
Korpstag - siehe Flyer

Mitnehmen: Kravatte und Hemd

Infos folgen via Whatsapp-Chat oder Mail
Sola, siehe Infos

Sommerferien bis 20.08.17, keine Ubung



