

QP 2-17 - Talitha

Zeit des Abschiednehmen

Zämme witer Papaya und Riada

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
06.05	14:00 - 16:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Bölen bei Obilda: Litchi, Ricola, Farfalla / alle Anderen in den Anbau
13.05	-	-	Bölen bei Metto: Chula, Canberra, Nahlin / bei Maso: Dashuri, Marimba
25.05	-	-	Auffahrt keine Pfadi!
03.06	-	-	Pfingsten, PfiLa siehe Anmeldung und Mail
10.06	-	-	Korpstag - siehe Flyer
17.06	17:00 - 19:00	Spital Affoltern	Mitnehmen: Kravatte und Hemd
24.06	13:00 - 15:00	Pfadiheim Schwandenholzli	-
08.07	-	-	Infos folgen via Whatsapp-Chat oder Mail
16.07	-	-	Sola, siehe Infos
17.07	-	-	Sommerferien bis 20.08.17, keine Übung

Stand: 20.02.26